
ZARZĄDZENIE NR 1975/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 września 2006 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1852/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
11 września 2006 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na „Koncepcję internetowej rezerwacji miejsc 
noclegowych”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 
29 stycznia  2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§1
W Zarządzeniu nr 1852/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 września 2006 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na „Koncepcję internetowej rezerwacji miejsc noclegowych” w następującym składzie:

    1)  Przewodniczący: Katarzyna Gądek - Dyrektor Wydziału Promocji i Turystyki,

    2) Zastępca Przewodniczącego - Artur Żyrkowski - Kierownik Referatu Promocji
i Turystyki Wydziału Promocji  i  Turystyki,

    3)  Członkowie:

        a)Ireneusz Kaczmarek - w.z. Kierownika Referatu Koordynacji Promocji Miasta     
Wydziału Promocji i Turystyki,

         b)Sylwia Drożdż - Koordynator Stanowisk Ds. Miejskiej Prezentacji Internetowej           
w Oddziale Prasowym Kancelarii Prezydenta Miasta Krakowa

         c)Wacław Walicki - Dyrektor Biura Krakowskiej Izby Turystyki,

    4)Sekretarze z prawem głosu, prowadzący obsługę merytoryczną Komisji Konkursowej:



       a)Magdalena Osuch - Wydział Promocji i Turystyki,

       b)Beata Paliś - Wydział Promocji i Turystyki”

2. W §4 w miejsce wyrazów „Przewodniczący Komisji Konkursowej odpowiedzialny jest za” 
wprowadza się następującą treść „Przewodniczący a w razie jego nieobecności Zastępca 
odpowiedzialni są za”. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


